
ПА'Р'ЛАУСК! СЕЛЬСК! 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ
25 октября 2023 г. 62

РЕШЕНИЕ

аг. Навасёлю, Слотмсю раён, 
Гродзенская вобласць

аг. Новосёлки, Слонимский район, 
Гродненская область

Об образовании избирательных 
округов по выборам депутатов 
Павловского сельского Совета 
депутатов двадцать девятого 
созыва

На основании пункта первого части третьей статьи 24 
Избирательного кодекса Республики Беларусь Павловский сельский 
исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Образовать избирательные округа по выборам депутатов 
Павловского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва 
согласно приложению.

2. Определить место нахождения Павловской сельской 
избирательной комиссии: Слонимский район, агрогородок Новосёлки, 
улица Школьная, 2.

3. Опублг тоящее решение в газете «Слошмсю весшк».

Председатель М.В.Кошко

Управляющий J qjiI] Л.В.Федорович



Приложение 
к решению Павловского 
сельского исполнительного 
комитета
25.10.2023 №  62

Округа по выборам депутатов 
Павловского сельского Совета 
депутатов двадцать девятого 
созыва

Новосёлковский избирательный округ № 1
Часть Слонимского района в границах: агрогородок Новосёлки 

(улицы Молодёжная -  дома с№  1 по № 10 включительно, Школьная). 
Количество избирателей -131.

Новосёлковский избирательный округ № 2
Часть Слонимского района в границах: агрогородок Новосёлки 

(улицы Мирная, Молодёжная -  дома с № 11 по № 22 включительно 
и с № 1А по № 23А включительно); деревня Милошевичи.

Количество избирателей -  129.

Павловский избирательный округ № 3
Часть Слонимского района в границах: деревни Задворье, Павлово. 
Количество избирателей -  123.

Митьковичский избирательный округ № 4
Часть Слонимского района в границах: деревни Азаричи, Акачи, 

Амельники, Митьковичи, Новики, Приречье, Ферадки, Шундры. 
Количество избирателей -  128.

Тальковщинский избирательный округ № 5
Часть Слонимского района в границах: деревня Тальковщина. 
Количество избирателей -  145.

Петралевичский избирательный округ № 6
Часть Слонимского района в границах: деревня Петралевичи I. 
Количество избирателей -  146.

Петралевичский избирательный округ № 7
Часть Слонимского района в границах: деревня Петралевичи II. 
Количество избирателей -  139.


